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FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

Från grannskap till nationer:  
Lions Clubs International förenar människor för att skydda miljön 

 
Viktiga punkter: 

• Medlemmar i Lions Clubs International leder hjälpinsatser om miljön i lokala 
områden runtom i världen. 

• Insatserna omfattar trädplantering, återvinningsprogram och återställning av 
ekosystem. 

• Projekten är utformade att ta itu med miljöutmaningar på lokal nivå. 
 

(Oak Brook, Illinois, USA) — Lions Clubs Internationals medlemmar planterar träd i 
parker, städar upp i lokala vattendrag och leder återvinningsinsatser i sina lokala 
samhällen. Eftersom utmaningarna för miljön växer svarar Lions medlemmar med 
konkreta hjälpprojekt som är rotade i lokala insatser. De är inte anställd personal som 
kliver in, utan de är grannar som tar ansvar för de platser där de bor. 

Även om miljöfrågor som klimatförändringar och föroreningar ofta betraktas på global 
nivå känns deras påverkan på lokal nivå. Lions medlemmar ser det i förorenade floder, 
krympande grönområden och stadsdelar som saknar tillgång till rent och säkert 
dricksvatten. Som svar leder Lions medlemmar projekt som är anpassade efter lokala 
behov, såsom:  

• Lions Club Bellefonte i delstaten Delaware, USA, främjar hållbarhet genom att 
organisera gratis loppmarknader för att uppmuntra människor att återanvända 
eller byta ut saker de inte längre behöver. Medlemmarna samlar också in 
oanvända mediciner och vejp-patroner för säker avfallshantering.  

• Lions Club Sparta i delstaten Wisconsin, USA, samlar in plastpåsar regelbundet 
från lokala företag som sedan återvinns och görs om till bänkar av märket Trex. 

http://www.lionsclubs.org/sv
https://www.facebook.com/share/p/17aTApUuFa/
https://www.facebook.com/share/p/1DXc5Gnh9q/
https://nextrex.com/


Medlemmarna lottar sedan ut bänkarna och använder pengarna till andra viktiga 
ändamål.  

• I Frankrike samlar Lions medlemmar in röntgenfilmer som säljs till specialiserade 
återvinningsföretag som utvinner silver från filmerna och andra återanvändbara 
material.  

• Lions Club Taylors Lakes i Australien lanserade en kampanj med titeln "Grönare 
Taylors Lakes" som hjälper till att försköna samhället, genom trädplantering och 
adoption av en del av den lokala parken. Gruppen driver också en koloniträdgård 
med mer än 60 upphöjda odlingsbäddar som producerar grönsaker till lokala 
matbanker och fungerar som en gemensam plats för invånare att skapa 
medvetenhet om hållbar, prisvärd och ekologisk produktiv trädgårdsodling.  

• Efter att tyfonen Rai ödelade 80 % av Filippinernas korallrev samarbetade Lions 
Club Cebu Peltan med dykare och marinbiologer för att installera 
undervattensstrukturer, vilket hjälper till att återuppbygga de eftertraktade 
korallreven och återställa de naturliga ekosystemen.  

"Vår planets hälsa är inte längre en avlägsen angelägenhet. Det är ett ansvar vi alla 
delar i dag," sade Lions Clubs Internationals president A.P. Singh. "Runtom i världen 
förvandlar Lions medlemmar oro till handling när de återställer miljöerna där vi bor och 
hjälper samt främjar ansvarsfull hantering av e-avfall. För när vi skyddar våra lokala 
områden, våra parker, våra vattendrag, våra skogar, skyddar vi också vår globala 
framtid." 

Varje klubb i Lions identifierar de mest akuta miljöbehoven i sitt område och skapar 
lösningar som är både konkreta och hållbara. Det lokala arbetssättet gör det möjligt för 
Lions medlemmar att agera snabbt och effektivt, oavsett om det handlar om att 
restaurera en lokal park, skydda lokala pollinatörer eller utbilda nästa generation om 
miljöansvar. Dessa insatser förbättrar inte bara ekosystemen, utan stärker också 
stolthet och engagemang i samhället. 

Från småskaliga ideella projekt till stora och samordnade globala initiativ visar Lions 
International att meningsfull miljöförändring börjar på lokal nivå när grannar går 
samman för att ta hand om världen omkring dem. 

För mer information om hur Lions medlemmar skyddar miljön och hur du kan engagera 
dig besöker du www.lionsclubs.org/sv/start-our-global-causes/environment. 

Om Lions International  

Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 
Foundation. Lions medlemmar tar sig an några av de största utmaningarna som lokala 
och globala samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 
50 000 klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och 
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välbefinnande, stärker samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. 
Vi i Lions International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör 
på webbplatsen lionsclubs.org/sv.   
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